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Woltyński Edmund s. Marcina, 268. Woltyńska Stefania c. na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 
Ignacego, 

271 . Lehmann Jan s. Jana, 272. Lehmann Helena c. 
na wniosek Wojewody Skierniewickiego: Wawrzyna, 273. Pietrasik Franciszek s. Walentego, 274. 

Pietrasik Wacława c. Pawła . 

269. Wieteska Jan s. Józefa, 270. Wieteska Zofia c. 
Adama, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 września 1993 r. 

w sprawie częściowego zaniechania poboru zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych w 1993 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. 
Nr 4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, 
poz. 443, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 
i Nr 110, poz. 475, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251 
oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru zaliczek na 
podatek dochodowy od osób fizycznych: 

1) w części przekraczającej 20% podstawy opodatkowania 
- od podatników, którzy uzyskali od początku roku 
dochód nie przekraczający górnej granicy drugiego 
przedziału skali podatkowej, określonej wart. 27 ust. 
1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 
od osób fizycznych (Dz. U. Nr 80, poz. 350 i Nr 1 00, poz. 
442, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 68, poz. 341 i Nr 100, 
poz. 498 oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 44, poz. 202), 
zwanej dalej "ustawą" , 

2) w części przekraczającej .30% podstawy opodatkowania 
- od podatników, którzy uzyskali od początku roku 
dochód przekraczający górną granicę drugiego prze­
działu skali podatkowej, o której mowa w pkt 1. 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, stosuje się do 
podatników, którzy: 

1) uzyskują dochody ze stosunku służbowego, stosunku 
pracy, pracy nakładczej, spółdzielczego stosunku pracy 
oraz rent i emerytur, jeżeli ich współmałżonek nie uzys­
kuje dochodów opodatkowanych przy zastosowaniu 
skali podatkowej, 

2) złożą płatn i kowi pisemne oświadczenie, że zamierzają 

rozl iczać się w sposób określony wart. 6 ust. 2 ustawy 
oraz że współmałżonek nie uzyskuje dochodów okreś­
lonych w pkt 1 . 

3. Podatnik jest obowiązany zawiadomić płatnika 

o zmianach stanu faktycznego wynikającego z oświadczenia , 

o którym mowa w ust. 2 pkt 2, przed terminem wypłaty 
wynagrodzenia za miesiąc, w którym zaszła zmiana; w tym 
przypadku płatnik pobiera zal iczkę na podatek dochodowy 
zgodnie z art. 32 ustawy począwszy od zaliczki za miesiąc, 
w którym podatnik zgłosił zmianę. 

§ 2. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 1993 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania dla wyborców przebywających na polskich statkach morskich. 

Na podstawie art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205), w związku z art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) i po 
porozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania dla wyborców 
przebywających na polskich statkach morskich, które znaj­
dują się w podróży w okresie obejmującym dzień wyborów. 

2. Wykaz obwodów głosowania zawiera załącznik do 
zarządzen ia. 

3. O utworzeniu obwodu do głosowania na polskim 
statku morskim kapitan statku powiadamia niezwłocznie 
wyborców. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej : 
w z. W. Chodakiewicz 




